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Vuosi 2025 oli seuran 54. toimintavuosi. 
 
Vuonna 2025 vuoksenrantalaiset tapasivat toisiaan mm. Asikkalan pitäjäjuhlassa ja Sysmän 
vuosikokouksessa sekä kisaillen kyykässä, kirkkovenesoudussa ja kolmiottelussa. 
Kotimaanmatkailua tehtiin aina Suomussalmen Raatteentielle asti. Uusi rotinarinkeliperinne 
käynnistyi hyvin ja säännötkin uudistimme Karjalan Liiton mallisääntöjen mukaisiksi. 
 
     erovuoro kokoukset  
Hallitus  
Päivi Virolainen, puheenjohtaja Sysmä (Korpilahti)  4/4 
Eskola Taina, sihteeri  Heinola (Oravankytö)  4/4 
Hildén Eero   Helsinki (Härk´korpi)  3/4 
Pekka Kemppi, varapuheenjohtaja Sysmä (Karkeala)  3/4  
Riika Kivelä   Lahti (Oravankytö)  2/4  
Kati Kuisma   Hartola (Korpilahti)  3/4  
Armi Marklund  Helsinki (Sintola)      0/4 
Jaana Moilanen  Hollola (Oravankytö)  4/4  
Irja Niilahti   Hartola (Korpilahti)  3/4  
Eija Virolainen-Nurminen  Sysmä (Oravankytö)  3/4  
Röksä Liisa   Joutsa (Härk`korpi)  3/4   
Saarela Olli   Hartola (Korpilahti)  4/4  
  
Pirjo Virolainen-Kuisma,  Sysmä (Oravankytö) myyntivaraston hoitaja  
  
Kuluneena vuonna hallituksen kokouksia oli neljä. Kokouksiin pystyi osallistumaan myös teamsilla. 
Asioita on käsitelty myös WhatsAppilla ja sähköpostilla.  
 
 
Kunniajäsenet  Kaisa Maasilta Lammi (Sintola)  
Kunniapuheenjohtaja  Martti Talja  Lahti (Kaskiselkä) 
       
Toiminnantarkastajina toimivat Erkki Kiuru ja Esa Virolainen sekä varalla Antti Mustonen ja Päivi 
Barkaway. 
 

JÄSENET        
Vuoden lopussa seuran jäsenrekisterissä oli 240 jäsentä (lisäystä +3). Seuran facebook-ryhmään 
kuului 485 henkilöä. Jäsenkirjeitä lähti sähköpostilla 190 kpl ja kirjepostina 50 kpl. 
 

 
HUOMIONOSOITUKSET  
 
5/ 2025 Veimme kiitoksena kesäkukat kirjanpitäjä Paula Pöystille. 
9/ 2025 Veimme kukat Asikkalan hautausmaalle karjalaisten muistomerkille 
 



TAPAHTUMAKALENTERI JA EDUSTUKSET  
 
15.01.2025 Sense-jäsenrekisterin Teams-koulutus. Taina Eskola ja Päivi Virolainen osallistuivat. 
 
23.01.2025 Kotiseutuliiton verkkokoulutus ”Digitaaliset palvelut ja toimintamallit”. Päivi 

Virolainen osallistui. 
 
25.01.2025 Yhteistoimintapäivä: Antrea, Kirvu ja Vuoksenranta sekä Vuoksen ja Kirvun Säätiöt. 

Antrea-Seura järjesti tilaisuuden Keskuskirjasto Oodissa, Helsingissä. Taina Eskola ja 
Päivi Virolainen osallistuivat 

 
08.02.2025 Seuran hallitus tutustui kokouksen yhteydessä Käkisalmi-museoon ja Kalevalaisten 

naisten muinaispukukokoelmaan Heinolassa. 
 
11.02.2025 ”Viestinnästä voimaa jäsenhankintaan” -verkkokoulutus. Päivi Virolainen osallistui. 
 
12.02.2025 Kotiseutuliiton verkkokoulutus ”Digitoitujen kokoelmien hyödyntäminen ja esittely”. 

Päivi Virolainen osallistui. 
 
08.03.2025 Karjalaiset Pitäjät ry:n vuosikokous. Päivi Virolainen osallistui teamsilla. 
 
13.03.2025 Tainionvirran seurakunta järjesti kirkkotekstiilien esittelyn Hartolan kirkossa, 

esittelyssä oli mukana Vuoksenrannan seurakunnan messukasukka. Tilaisuudessa 

olivat mukana Irja Niilahti, Eija Virolainen-Nurminen ja Päivi Virolainen. 

27.03.2025 Vuoksenrannan pitäjäesittely Karjalatalolla. Teemana pitäjän kylät. Päivi  
Virolainen esitteli. 

 
20.04.2025 Ensimmäinen Evakkojen liputuspäivä 
 
24.04.2025 Seuran hallituksen kokous Kuninkaanportissa Hartolassa. 
 
26.04.2025 Päivi Virolainen osallistui Karjalan Liiton liittovaltuuston kokoukseen varsinaisen 

jäsenen Reijo Martikaisen (Antrea, Pitäjäyhdistysten Liiton edustaja) varajäsenenä. 
 
10.05.2025 Karjalaisfoorumi, johon Päivi Virolainen osallistui teamsilla. 
 
17.06.2025 Antrea-seura järjesti kyykkäpeli-illan Helsingissä Seurasaaressa. Vuoksenrannasta 

peliin osallistuivat Pekka Kemppi, Pertti Talja ja Ismo Hutri. 
 
23.-25.5.25 Raatteentien retki 
 
28.06.2025 Sysmän X Suvisoutu. Kirkkovenejoukkue. 
 
04.-05.7.25 Sysmän Kirjakyläpäivät 
 
13.07.2025 Seuran hallituksen kokous Sysmässä Virolaisella. 



 
19.07.2025 Antrea-juhla Sulumäen tilalla Kormussa Lopella. Martti Talja sekä Päivi ja Hannu  

Virolainen osallistuivat. 
 
17.08.2025 Kirvun Kihut Mäntsälässä. Martti Talja sekä Päivi ja Hannu Virolainen osallistuivat.  
 
23.08.2025 Vuoksenrannan pitäjäjuhla Tallukassa Vääksyssä. 
 
06.09.2025 Kolmiottelu ja kyykkäturnaus Hartolassa. 
 
18.10.2025 Vuosikokous Ravintola Uotissa Sysmässä. 
 
05.12.2025 Vuoksen Verkko -jäsenlehti jakelussa 
 
 
Kunniapuheenjohtaja Martti Talja on toiminut Karjalan Liiton hallituksen puheenjohtajana. 
 
Vuoksenranta-seuran ja Antrea-Seuran puheenjohtajat ovat vuoden mittaan osallistuneet Vuoksen 
Säätiön kokouksiin. Vuoksenrantalaisten edustajina Vuoksen Säätiön hallituksessa ovat toimineet 
Hannu Virolainen Sysmästä ja Ari Ylä-Anttila Helsingistä sekä hallintoneuvostossa Hilkka Kemppi 
Asikkalasta, Jussi Sokka Helsingistä (varapj) ja Essi Vartio Keravalta. Säätiön hallinnosta jäi 
ikäpykälän vuoksi pois Seija Halme Helsingistä. Uutena vuoksenrantalaisena hallintoneuvostoon 
valittiin Joonas Mattsson Mäntästä. 
 

PITÄJÄJUHLA 
Lämminhenkinen Vuoksenrannan pitäjäjuhla vietettiin 23.8.2025 lähes sadan juhlavieraan voimin 
Hotelli Tallukassa Asikkalan Vääksyssä. Musiikkipuolen hoiti leppoisasti vääksyläinen Teemu 
Harjukari ja Asikkalan kunnan tervehdyksen toi elinvoimajohtaja Tarja Parviainen. 
Kansallispukuvalmistaja Sari Sallila kertasi kansallispukujen historiaa ja valotti myös uusia, 
vapaampia tapoja käyttää pukuja tai niiden osia. Juurimatkaohjaaja Päivi Suutari kertoi, kuinka 
tärkeää meidän on säilyttää tietoisuus juuristamme ja vaalia niitä. 
 
Tervehdykset juhlaväelle toivat Harri Hatakka Vuoksen Säätiöstä, Hannele Inkinen ja Sirpa Suvanto 
Kirvu-seurasta ja -säätiöstä sekä Reijo Martikainen Antrea-seurasta. Lopuksi puheenjohtaja luki 
Karjalan Liiton puheenjohtajan Martti Taljan tervehdyksen. Ennen juhlaa kävimme laskemassa 
kukat Asikkalan hautausmaan Karjalaisten muistomerkille. 
        
TALKOOMATKAT VUOKSENRANTAAN 
Talkoomatkoja ei Venäjän Ukrainaan aloittaman hyökkäyssodan vuoksi enää järjestetä. 
Vuoden talkoolaiset: 2011: Irja Anttonen, 2012: Kyösti Nikki, 2013: Vilho Ruponen, 2014: Martti 
Talja, 2015: ei valittu, 2016: Eila Salo ja Aira Kaislaoja, 2017: Yrjö Sokka, 2018: Esko Kiuru, 2019: Kati 
Kuisma. 
 

KOTISEUTUMATKA 23.-25.5.2025 Raatteen tielle 
Jo muutaman kerran Vuoksenranta-seuralle oli heitetty toivomus lähteä tutustumaan 
Raatteentiehen ja sen historiallisesti merkittäviin Talvisodan taistelupaikkoihin. Sopivasti kahvi- ja 
ruokapysähdyksillä tauotettuna pitkä 700 km bussimatka suuntaansa ei tuntunut pahalta ja Mikko 



Halmeen mielenkiintoiset tietokilpailut pitivät matkalaiset virkeänä. Majoituimme Suomussalmen 
kuntakeskuksessa Ämmänsaaressa Kiannon Kuohut -hotellissa. 

Noin 18 km pitkän Raatteentien varrella on muistomerkkejä, jotka kunnioittavat sekä tuhotun 
ukrainalaisen 44. divisioonan että suomalaisten sankarivainajien ja soturien muistoa. Tutustuimme 
Raatteen Portin museoalueeseen ja jatkosotanäyttelyyn.  

Talvisodan Monumentti on kenttä, johon on aseteltu kivi Suomussalmen taisteluissa 1939-40 
kaatuneille sotilaille ja se on kunnianosoitus kaikille talvisodan veteraaneille. Talvisodan 
monumentin keskellä on muistomerkki ”Avara syli ”, jossa on 105 vaskikelloa, yksi jokaista 
talvisodan päivää kohti. Kellot soivat, kun tuuli käy. Monumentti on kolmen hehtaarin alueella ja 
siihen kuuluu noin 17 000 isoa kivenlohkaretta. Kivet kuvaavat sodan uhrien määrää ja kärsimystä. 
Kanttiini Päämajassa nautimme maukkaan keittolounaan ja Lottakanttiinin munkkikahvit.  

Teimme lenkin Suomussalmelta 30 km Kuusamoon päin ja kävimme tutustumassa Viitostien 
nähtävyyteen, Hiljaiseen kansaan. Hiljainen kansa on tuhatkunta pellolla seisovaa turvepäistä 
hahmoa. Hiljainen kansa rakennettiin ensimmäisen kerran 1988 Reijo Kelan toimesta ja se heräsi 
uudelleen henkiin 1990. Työpaja Hanslankarit korjaa ja vaatettaa Hiljaisen kansan kahdesti 
vuodessa.  

PERINNEPÄIVÄ 
Koska oli pitäjäjuhlavuosi, perinnepäivää ei tänä vuonna järjestetty. 
 

VUOSIKOKOUS JA SÄÄNTÖUUDISTUS 
Vuoksenranta-seura ry:n vuosikokous pidettiin 18.10.2025 Ravintola Uotissa Sysmässä.  
 
Puheenjohtajaksi valittiin edelleen Päivi Virolainen. Hallituksen erovuoroiset Taina Eskola, Pekka 
Kemppi, Olli Saarela ja Eija Virolainen-Nurminen valittiin uudelleen. Muut hallituksen jäsenet ovat 
Eero Hildén, Riika Kivelä, Kati Kuisma, Armi Marklund, Jaana Moilanen, Irja Niilahti ja Liisa Röksä. 
Varsinaisina toiminnantarkastajina jatkavat Erkki Kiuru ja Esa Virolainen sekä varalla Päivi 
Barkaway ja uutena Katri Saavalainen. 
 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat eli hyväksyttiin tilit ja toimintakertomus vuodelta 
2024 sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026.  
  
Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin hallituksen esitys uusiksi säännöiksi (Karjalan Liiton 
mallisäännöt). Sääntömuutos huomioi Yhdistyslain muutokset, jotka mahdollistavat mm. hallinnon 
keventämisen, etä- ja hybridikokoukset, kevennetyn kirjanpidon sekä jäsensihteerin ja liiton 
työnjaon selkiyttämisen. Näkyvin muutos seuralle on vuosikokouksen siirtyminen pidettäväksi 
keväällä. Perinnepäivä vaihtuvine teemoineen järjestetään jatkossakin vuosikokouksen 
yhteydessä.  
 

VUOKSEN SÄÄTIÖN APURAHAT 
Vuoksen Säätiö myöntää harkinnan mukaan kannustusapurahoja tieteen, kulttuurin ja urheilun 
alalla ansioituneille sekä säätiön tarkoitusperiä tukevaan korkeakoulun, yamk tai amk-tasoiseen 
lopputyöhön tai vastaavaan. Lopputyön teeman pitää liittyä karjalaisuuteen, evakkouteen tai 
luovutettuun alueeseen. Hakijan on todistettava suora sukulinjansa Antrean tai Vuoksenrannan 



alueella v. 1939 täysi-ikäisenä asuneeseen esivanhempaansa. Säätiöltä voi myös saada hanke- ja 
toiminta-avustusta hankkeille, jotka koskevat karjalaisuutta ja liittyvät välillisesti tai välittömästi 
Antrean tai Vuoksenrannan pitäjiin. 

TIEDOTUS, JULKAISUT, ROTINAT JA MYYNTIVARASTO 
Vuoksen Verkko -jäsenlehti ilmestyi joulukuussa. Lehteä toimitettiin yhdessä Antrea Seuran 
kanssa. Päätoimittajana toimi Eija Virolainen-Nurminen Vuoksenranta-seurasta. Tavoitteena on 
toteuttaa paperilehti edelleen v. 2026. Vuoksenrannan osuus painosmäärästä oli 350 kpl.  
 
Vuoden alussa aloitettiin uusi Rotinarinkeli -perinne Antrea- ja Kirvu-seurojen esimerkin 
mukaisesti. Rinkeli lähetekirjeineen lähetetään Lappeenrantalaisesta J. Pullin rinkelileipomosta 
vastasyntyneelle, jonka sukua on asunut Vuoksenrannassa v 1939. Rinkelit lähetetään kootusti 
neljännesvuosittain. Vuonna 2025 rinkeleitä lähetettiin 11 kpl. 
 
4.-5.7.2025 Osallistuimme oman myyntipöydän kanssa Sysmän Kirjakyläpäiville. Kauppaa tehtiin ja 
keskusteltiin karjalaisuudesta. Myyntipöydän äärellä vuorottelivat Taina Eskola, Pekka Kemppi, 
Riika Kivelä, Irja Niilahti, Pirjo Virolainen-Kuisma, Eija Virolainen-Nurminen sekä Päivi ja Hannu 
Virolainen. 
        
Jäsenkirjeitä lähetettiin kolme, numerot 54 (tammikuu), 55 (heinäkuu) ja 56 (lokakuu). Seuralla on 
vuoksenranta.fi -nettisivut, jotka on tarkoitus siirtää Karjalan Liiton alustalle, kunhan liitto saa 
uudistettua sivut (v. 2025-2026). Seuralla on oma facebook-ryhmä ”Vuoksenranta-seura ry”. 
 
Myyntivarastossa on runsaasti Vuoksenrantaa käsittelevää kirjallisuutta. Kirjojen hintoja 
alennettiin, jotta kauppa saataisiin käymään paremmin. 
 

URHEILUTOIMINTA/ Vuoksenrannan Säde 

Suvisoutu: 
Sysmän X Suvisoutu pidettiin lauantaina 28.6.2025. Kirkkovenejoukkueita oli edellisvuoden tapaan 
viisi. 1. Kirvun Vilkas vei voiton ajalla 34.26, 2. Joutsan Soututeam 34.51, 3. Sysmän Sisu 37.55,  
4. Vuoksenrannan Säde 38.07 ja 5. Antrean Esa 39.52. Vuoksenrannan Säteen joukkueessa 
soutivat: Lassi Keinonen, Markku Kemppi, Pekka Kemppi, Riika Kivelä, Kati Kuisma, Janne Lehtinen 
(perämies), Jari Leppänen, Oliver Lockett, Pertti Ruponen, Jussi Ruponen, Eero Saarinen, Jussi 
Sokka, Esa Virolainen, Riikka Väätänen ja Ville Väätänen. Kirkkovene on vuokrattu Pertunmaan 
Soututeamilta. 
 
Kyykkä ja 3-ottelu: 
6.9.2025 Hartolan markkinoiden yhteydessä kisattiin Hartolan Yhtenäiskoulun pihassa Antrean, 
Kirvun ja Vuoksenrannan joukkueiden kesken kolmiottelussa ja kyykässä. Antrean Esa voitti 
tasaisen kyykkäkisan, Kirvun Vilkas oli toinen ja Vuoksenrannan Säde jäi kolmanneksi. 
Järjestelyvuorossa oli tänä vuonna Vuoksenranta. Vuoksenrantalaiset voittivat kolmiottelun, 
Antrea oli toinen ja Kirvu kolmas. Kolmiottelussa lajit olivat: sienien tunnistaminen (20 eri sientä), 
murresanojen tunnistus ja reitti, jolla ”sokea liikkui kuuron ja mykän ohjeistamana”.  
        

ITÄ-HÄMEEN MUSEON VUOKSENRANTA-OSASTO 
Rakentamisprojektin loppuselvitysten mukaan myönnettyjä avustuksia oli 29 000 euroa ja 
toteutuneet kustannukset 32 262 euroa. Erotus jäi Itä-Hämeen museoyhdistyksen maksettavaksi. 
 



Hanna Loimarannan tuotannon v. 1936-1937 tekemä Vuoksenrannan seurakunnan messukasukka 
siirrettiin Pertunmaan/Mäntyharjun seurakunnasta Vuoksenranta museoon. 
 

 
LAHJOITUS 
Vuoksenranta-seura ry sai vuonna 2024 rahastolahjoituksen tuntemattomana pysyttelevältä 
henkilöltä. Hän on antanut luvan kutsua itseään ”vuoksenrantalaisten vävyksi”. Aiempi lahjoitus 
sisältää rahastosalkun, jossa on 1300 kpl Nordea Pohjois-Amerikka Osinko Kasvu -rahasto-
osuuksia. Lahjan arvo oli lahjoitushetkellä n. 50.000 euroa. Vuonna 2025 seura sai samalta 
lahjoittajalta uuden rahastolahjan, joka sisältää 1200 kpl Nordea Maailma Passiivinen B kasvu 
rahasto-osuuksia. Myös tämän lahjan arvo oli lahjoitushetkellä n. 50.000 euroa. 
 
Lahjoitus on lahjakirjojen mukaisesti tarkoitettu ”Käytettäväksi vuoksenrantalaisten 
siirtokarjalaisten ja heidän jälkipolviensa monivivahteisen kulttuurin tallentamiseen ja elävänä 
pitämiseen. Tämä olkoon toteutettavissa sekä Itä-Hämeen museon Vuoksenranta-osaston 
kehittämisen ja tiedon säilyttämisen kautta kuin myös Vuoksenranta-seura ry:n muun toiminnan 
puitteissa”. Lahjoitusten myötä seuralla on tiliasiakkuus myös Nordea-pankissa. 
 

MUUTA 
Uhvatta-koruja oli vuoden 2025 loppuun mennessä myyty kaikkiaan 62 kpl. 
 
Evakkojen liputuspäivä järjestettiin ensimmäisen kerran 20.4.2025. Karjalan Liitto haastoi 
suomalaiset nostamaan lipun salkoon. Lähetimme asiasta kirjeen sijoituspaikkakuntien kunnille 
(Asikkala, Hartola, Joutsa, Luhanka, Mäntyharju/ Pertunmaa, Sysmä), joista vain Joutsa vastasi 
haasteeseen. 
 

TALOUS 
Kirjanpitomme hoitaa Paula Pöysti Asikkalasta. Hän ei ole perinyt työstään palkkiota. 
 
Oman toiminnan tulos ilman lahjoitusta oli – 3.143,05 euroa. Rahastolahjoitus 52.097,35 € 
huomioiden tilikauden tulos oli 48.954,30 euroa.  
 
 
Päivi Virolainen 
puheenjohtaja   


